АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2020 г. № ,-2.9

"О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов и проведения
публичных мероприятий"

В рамках подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного собрания и депутатов в органы местного самоуправления в
единый день голосования 13 сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 7
ст. 54 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на
участие в референдуме граждан РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных
агитационных материалов кандидатов, а именно:

- информационный стенд ул. Советская 16а
- информационный стенд ул. Трактовая 22а
- информационный стенд ул. Первостроителей 7
По согласованию с владельцами зданий, сооружений, помещений и
иных объектов на территории следующих избирательных участков:
№ 2167, № 2168, № 2384 -  м-н ул. Советская 75;
№2169, № 2170 - информационный стенд ул. Советская 16а;
№ 2171 - магазин ул. Зои Космодемьянской 10;
№ 2172 - магазин ул. Сафонова 33;
№ 2173 - магазин ул. Щербакова 6;
№ 2176 - информационный стенд ул. Трактовая 22а;
№ 2247 - библиотека п. Мирный пер. Школьный 2, информационный
стенд ул. Первостроителей 7;
№ 2248 -  ст. Упрун ул. Лесная 4

2. Запретить размещение предвыборных агитационных материалов на
памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях, в
которых находятся избирательные комиссии, помещения для голосования
непосредственно и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Предоставить зарегистрированным кандидатам для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний помещения:

- РДК «Горняк» п. Увельский ул. Советская 7;
- СДК п. Мирный ул. Первостроителей 4.
4. Направить данное постановление в территориальную
избирательную Комиссию У вельского района
5. Разместить данное постановление на информационных стендах

поселения и на официальном сайте Администрации У вельского сельского
поселения в сети интернет.

Глава У вельского сельского поселения